
SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE DECEMBRE JANVIER FEVRIER MARS AVRIL MAI JUIN JUILLET AOUT

1 frédéric DELSOL 212,78 212,37 209,31 207,87 208,23 207,79 207,30 205,96 205,96 205,96 205,96 205,96

2 ludovic BARTOUT 205,66 204,51 204,93 202,64 204,49 203,57 203,43 203,89 203,89 203,89 203,89 203,89

3 didier BOULLE 198,57 197,70 196,69 198,78 199,60 193,04 195,31 195,06 195,06 195,06 195,06 195,06

4 frédéric DIVOL 197,36 196,87 196,08 195,70 195,92 195,91 194,99 194,46 194,46 194,46 194,46 194,46

5 alexis DIVOL 185,37 184,69 188,32 189,45 190,51 190,77 193,32 190,89 190,89 190,89 190,89 190,89

6 davy LACROIX 183,35 181,16 186,88 186,75 186,75 188,47 184,67 189,49 189,49 189,49 189,49 189,49

7 charles PELICAN 184,04 186,30 186,98 187,68 188,72 188,22 186,52 186,81 186,81 186,81 186,81 186,81

8 jean paul SAUVINEAU 179,95 179,95 179,95 179,98 180,67 180,67 180,67 178,97 178,97 178,97 178,97 178,97

9 mikaël GUIBOUX 176,99 176,38 177,00 175,40 175,40 175,40 174,27 175,34 175,34 175,34 175,34 175,34

10 pierre DELSOL 176,12 176,12 179,41 179,41 179,41 179,41 173,47 173,59 173,59 173,59 173,59 173,59

11 noémie RAYNAUD 170,51 172,56 171,32 171,32 171,32 172,08 173,20 172,26 172,26 172,26 172,26 172,26

12 pascal LANXADE 172,13 172,13 172,13 175,03 171,97 166,41 166,41 168,16 168,16 168,16 168,16 168,16

13 lionel BORDAGE 186,79 172,24 172,24 172,24 167,76 167,76 167,76 167,76 167,76 167,76

14 michel JONATHAN 161,73 162,38 162,38 164,30 165,06 165,06 165,06 165,06 165,06

15 élodie EVEN 168,69 167,74 167,74 166,27 164,45 164,45 164,45 164,45 164,45 164,45 164,45 164,45

16 cédric ROUSSEL 159,87 159,87 159,87 161,50 161,50 161,50 161,50 164,00 164,00 164,00 164,00 164,00

17 carlo SABLONE 169,33 171,43 167,96 167,40 168,85 166,56 167,06 163,97 163,97 163,97 163,97 163,97

18 jean-michel DURAND 137,25 137,25 137,25 163,50 163,50 163,50 163,50 163,50 163,50

19 thierry CHARRIER 157,67 158,32 158,67 164,02 164,02 164,02 162,32 160,49 160,49 160,49 160,49 160,49

20 philippe PAILLAS 161,87 161,87 159,31 158,27 159,80 158,76 160,12 159,41 159,41 159,41 159,41 159,41
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LISTING   F F B S Q     2019  -  2020C F H B



SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE DECEMBRE JANVIER FEVRIER MARS AVRIL MAI JUIN JUILLET AOUT

21 pamela LAUNAY 153,78 153,78 153,78 155,02 155,02 155,02 155,02 156,18 156,18 156,18 156,18 156,18

22 jacques BARBAUD 150,28 150,28 150,28 152,48 151,19 151,19 151,19 156,17 156,17 156,17 156,17 156,17

23 sébastien PORRETTA 160,63 160,63 160,63 160,63 160,63 160,63 158,06 155,19 155,19 155,19 155,19 155,19

24 guillaume TREHIN 144,00 144,00 144,00 154,21 154,21 154,21 154,21 154,21 154,21

25 éliane MASSET 154,11 154,11 154,11 157,21 152,54 152,54 152,54 152,54 152,54 152,54 152,54 152,54

26 corinne BOULLE 139,98 140,95 140,67 140,33 142,67 142,60 143,12 145,27 145,27 145,27 145,27 145,27

27 santiana SCOUARNEC 142,50 141,38 141,38 142,75 142,75 142,75 142,75 142,75 142,75 142,75 142,75 142,75

28 grégory MOINE 152,00 152,00 152,00 145,63 145,63 145,63 145,63 142,56 142,56 142,56 142,56 142,56

29 véronique LANXADE 130,91 130,91 130,91 130,88 136,30 136,32 136,32 142,53 142,53 142,53 142,53 142,53

30 simone CHEKROUN 151,27 151,27 144,95 140,77 140,14 140,14 141,58 140,89 140,89 140,89 140,89 140,89

31 angèle DIVOL 141,55 140,11 138,67 139,21 138,31 137,72 138,06 138,06 138,06 138,06 138,06 138,06

32 gisèle DELSOL 150,87 150,80 150,80 147,91 147,91 147,91 144,82 131,00 131,00 131,00 131,00 131,00

33 josette LACROIX 123,67 123,67 123,67 123,07 123,07 123,07 123,07 123,07 123,07 123,07 123,07 123,07

34 souad KEDJOUNIA 94,38 94,38 94,38 96,67 96,67 96,67 96,67 95,75 95,75 95,75 95,75 95,75

COMMISSION  FEDERALE  HANDISPORT   de  BOWLING

LISTING   F F B S Q     2019  -  2020
SUITE

C F H B



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric montpellier  2 34258 161 212,78

2 BARTOUT ludovic limoges 45862 223 205,66

3 BOULLE didier montpellier 22835 115 198,57

4 DIVOL frédéric nimes 43420 220 197,36

5 DIVOL alexis toulouse 37445 202 185,37

6 PELICAN charles boussy st antoine 21349 116 184,04

7 LACROIX davy limoges 14851 81 183,35

8 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 7918 44 179,95

9 GUIBOUX mikaël nice 26726 151 176,99

10 DELSOL pierre montpellier 7221 41 176,12

11 LANXADE pascal la roche sur yon 6541 38 172,13

12 RAYNAUD noémie albi 17904 105 170,51

13 SABLONE carlo wittelsheim 13716 81 169,33

14 EVEN élodie montpellier 9109 54 168,69

15 PAILLAS philippe la roche sur yon 6313 39 161,87

16 PORRETTA sébastien montpellier 4337 27 160,63

17 ROUSSEL cédric contrexeville 2398 15 159,87

18 MICHEL jonathan les herbiers 24048 151 159,26

19 CHARRIER thierry la roche sur yon 7253 46 157,67

20 MASSET éliane annecy 5548 36 154,11
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LISTING   F F B S Q
septembre-19

C F H B

SEPTEMBRE  2019



21 LAUNAY pamela lyon 5690 37 153,78

22 MOINE grégory la roche sur yon 5472 36 152,00

23 CHEKROUN simone lyon 5597 37 151,27

24 DELSOL gisèle montpellier 6940 46 150,87

25 BARBAUD jacques la roche sur yon 7063 47 150,28

26 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 3135 22 142,50

27 DIVOL angèle nimes 19251 136 141,55

28 BOULLE corinne montpellier 15258 109 139,98

29 LANXADE véronique la roche sur yon 2880 22 130,91

30 LACROIX josette limoges 2597 21 123,67

31 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 755 8 94,38

32 TREHIN guillaume vannes 0 1 0,00

33 TREHIN guillaume vannes 0 1 0,00

34 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 580 6 96,67

SEPTEMBRE  2019



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric montpellier  2 31006 146 212,37

2 BARTOUT ludovic limoges 39266 192 204,51

3 BOULLE didier montpellier 18386 93 197,70

4 DIVOL frédéric nimes 40358 205 196,87

5 PELICAN charles boussy st antoine 20120 108 186,30

6 DIVOL alexis toulouse 33614 182 184,69

7 LACROIX davy limoges 10507 58 181,16

8 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 7918 44 179,95

9 GUIBOUX mikaël nice 27162 154 176,38

10 DELSOL pierre montpellier 7221 41 176,12

11 RAYNAUD noémie albi 16566 96 172,56

12 LANXADE pascal la roche sur yon 6541 38 172,13

13 SABLONE carlo wittelsheim 11657 68 171,43

14 EVEN élodie montpellier 7213 43 167,74

15 PAILLAS philippe la roche sur yon 6313 39 161,87

16 PORRETTA sébastien montpellier 4337 27 160,63

17 ROUSSEL cédric contrexeville 2398 15 159,87

18 CHARRIER thierry la roche sur yon 5858 37 158,32

19 MASSET éliane annecy 5548 36 154,11

20 LAUNAY pamela lyon 5690 37 153,78
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LISTING   F F B S Q
octobre-19

C F H B

OCTOBRE  2019



21 MOINE grégory la roche sur yon 5472 36 152,00

22 CHEKROUN simone lyon 5597 37 151,27

23 DELSOL gisèle montpellier 4524 30 150,80

24 BARBAUD jacques la roche sur yon 7063 47 150,28

25 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 1838 13 141,38

26 BOULLE corinne montpellier 13249 94 140,95

27 DIVOL angèle nimes 18355 131 140,11

28 LANXADE véronique la roche sur yon 2880 22 130,91

29 LACROIX josette limoges 2597 21 123,67

30 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 755 8 94,38

31 DURAND jean michel vannes 0 1 0,00

32 TREHIN guillaume vannes 0 1 0,00

33 TREHIN guillaume vannes 0 1 0,00

34 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 580 6 96,67

OCTOBRE  2019



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric montpellier  2 33280 159 209,31

2 BARTOUT ludovic limoges 39552 193 204,93

3 BOULLE didier montpellier 18292 93 196,69

4 DIVOL frédéric nimes 42550 217 196,08

5 DIVOL alexis toulouse 27307 145 188,32

6 PELICAN charles boussy st antoine 24682 132 186,98

7 LACROIX davy limoges 12334 66 186,88

8 BORDAGE lionel la roche sur yon 2615 14 186,79

9 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 7918 44 179,95

10 DELSOL pierre montpellier 8791 49 179,41

11 GUIBOUX mikaël nice 30798 174 177,00

12 LANXADE pascal la roche sur yon 6541 38 172,13

13 RAYNAUD noémie albi 17817 104 171,32

14 SABLONE carlo wittelsheim 16460 98 167,96

15 EVEN élodie montpellier 7213 43 167,74

16 PORRETTA sébastien montpellier 4337 27 160,63

17 ROUSSEL cédric contrexeville 2398 15 159,87

18 PAILLAS philippe la roche sur yon 8603 54 159,31

19 CHARRIER thierry la roche sur yon 7140 45 158,67

20 MASSET éliane annecy 5548 36 154,11
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LISTING   F F B S Q
novembre-19

C F H B

NOVEMBRE  2019



21 LAUNAY pamela lyon 5690 37 153,78

22 MOINE grégory la roche sur yon 5472 36 152,00

23 DELSOL gisèle montpellier 4524 30 150,80

24 BARBAUD jacques la roche sur yon 7063 47 150,28

25 CHEKROUN simone lyon 5363 37 144,95

26 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 1838 13 141,38

27 BOULLE corinne montpellier 13223 94 140,67

28 DIVOL angèle nimes 18998 137 138,67

29 LANXADE véronique la roche sur yon 2880 22 130,91

30 LACROIX josette limoges 2597 21 123,67

31 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 755 8 94,38

32 DURAND jean michel vannes 0 1 0,00

33 TREHIN guillaume vannes 0 1 0,00

34 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 580 6 96,67

NOVEMBRE  2019



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric montpellier  2 34298 165 207,87

2 BARTOUT ludovic limoges 41921 205 204,49

3 BOULLE didier montpellier 18089 91 198,78

4 DIVOL frédéric nimes 45599 233 195,70

5 DIVOL alexis toulouse 27659 146 189,45

6 PELICAN charles boussy st antoine 27553 146 188,72

7 LACROIX davy limoges 14753 79 186,75

8 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 7739 43 179,98

9 DELSOL pierre montpellier 8791 49 179,41

10 GUIBOUX mikaël nice 31221 178 175,40

11 LANXADE pascal la roche sur yon 6651 38 175,03

12 BORDAGE lionel la roche sur yon 5684 33 172,24

13 RAYNAUD noémie albi 21929 128 171,32

14 SABLONE carlo wittelsheim 13057 78 167,40

15 EVEN élodie montpellier 6817 41 166,27

16 CHARRIER thierry la roche sur yon 9513 58 164,02

17 MICHEL jonathan les herbiers 29920 185 161,73

18 ROUSSEL cédric contrexeville 3553 22 161,50

19 PORRETTA sébastien montpellier 4337 27 160,63

20 PAILLAS philippe la roche sur yon 8230 52 158,27
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LISTING   F F B S Q
décembre-19

C F H B

DECEMBRE  2019



21 MASSET éliane annecy 2987 19 157,21

22 LAUNAY pamela lyon 7906 51 155,02

23 BARBAUD jacques la roche sur yon 6099 40 152,48

24 DELSOL gisèle montpellier 5177 35 147,91

25 MOINE grégory la roche sur yon 4369 30 145,63

26 TREHIN guillaume vannes 864 6 144,00

27 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 1713 12 142,75

28 CHEKROUN simone lyon 4223 30 140,77

29 BOULLE corinne montpellier 14735 105 140,33

30 DIVOL angèle nimes 21578 155 139,21

31 DURAND jean michel vannes 549 4 137,25

32 LANXADE véronique la roche sur yon 4319 33 130,88

33 LACROIX josette limoges 1723 14 123,07

34 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 580 6 96,67

DECEMBRE  2019



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric montpellier  2 35608 171 208,23

2 BARTOUT ludovic limoges 41921 205 204,49

3 BOULLE didier montpellier 15369 77 199,60

4 DIVOL frédéric nimes 42514 217 195,92

5 DIVOL alexis toulouse 25528 134 190,51

6 PELICAN charles boussy st antoine 27553 146 188,72

7 LACROIX davy limoges 14753 79 186,75

8 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 9214 51 180,67

9 DELSOL pierre montpellier 8791 49 179,41

10 GUIBOUX mikaël nice 31221 178 175,40

11 BORDAGE lionel la roche sur yon 5684 33 172,24

12 LANXADE pascal la roche sur yon 6535 38 171,97

13 RAYNAUD noémie albi 21929 128 171,32

14 SABLONE carlo wittelsheim 12664 75 168,85

15 EVEN élodie montpellier 5427 33 164,45

16 CHARRIER thierry la roche sur yon 9513 58 164,02

17 MICHEL jonathan les herbiers 31339 193 162,38

18 ROUSSEL cédric contrexeville 3553 22 161,50

19 PORRETTA sébastien montpellier 4337 27 160,63

20 PAILLAS philippe la roche sur yon 9588 60 159,80
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LISTING   F F B S Q
janvier-20

C F H B

JANVIER   2020



21 LAUNAY pamela lyon 7906 51 155,02

22 MASSET éliane annecy 1983 13 152,54

23 BARBAUD jacques la roche sur yon 4838 32 151,19

24 DELSOL gisèle montpellier 5177 35 147,91

25 MOINE grégory la roche sur yon 4369 30 145,63

26 TREHIN guillaume vannes 864 6 144,00

27 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 1713 12 142,75

28 BOULLE corinne montpellier 14124 99 142,67

29 CHEKROUN simone lyon 3083 22 140,14

30 DIVOL angèle nimes 20332 147 138,31

31 DURAND jean michel vannes 549 4 137,25

32 LANXADE véronique la roche sur yon 4498 33 136,30

33 LACROIX josette limoges 1723 14 123,07

34 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 580 6 96,67

JANVIER   2020



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric montpellier  2 31999 154 207,79

2 BARTOUT ludovic limoges 39899 196 203,57

3 DIVOL frédéric nimes 43297 221 195,91

4 BOULLE didier montpellier 10617 55 193,04

5 DIVOL alexis toulouse 22320 117 190,77

6 LACROIX davy limoges 14889 79 188,47

7 PELICAN charles boussy st antoine 27480 146 188,22

8 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 9214 51 180,67

9 DELSOL pierre montpellier 8791 49 179,41

10 GUIBOUX mikaël nice 31221 178 175,40

11 BORDAGE lionel la roche sur yon 5684 33 172,24

12 RAYNAUD noémie albi 20649 120 172,08

13 SABLONE carlo wittelsheim 12492 75 166,56

14 LANXADE pascal la roche sur yon 7655 46 166,41

15 EVEN élodie montpellier 5427 33 164,45

16 CHARRIER thierry la roche sur yon 9513 58 164,02

17 MICHEL jonathan les herbiers 31339 193 162,38

18 ROUSSEL cédric contrexeville 3553 22 161,50

19 PORRETTA sébastien montpellier 4337 27 160,63

20 PAILLAS philippe la roche sur yon 10796 68 158,76
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LISTING   F F B S Q
février-20

C F H B

FEVRIER   2020



21 LAUNAY pamela lyon 7906 51 155,02

22 MASSET éliane annecy 1983 13 152,54

23 BARBAUD jacques la roche sur yon 4838 32 151,19

24 DELSOL gisèle montpellier 5177 35 147,91

25 MOINE grégory la roche sur yon 4369 30 145,63

26 TREHIN guillaume vannes 864 6 144,00

27 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 1713 12 142,75

28 BOULLE corinne montpellier 12977 91 142,60

29 CHEKROUN simone lyon 3083 22 140,14

30 DIVOL angèle nimes 21898 159 137,72

31 DURAND jean michel vannes 549 4 137,25

32 LANXADE véronique la roche sur yon 5589 41 136,32

33 LACROIX josette limoges 1723 14 123,07

34 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 580 6 96,67

FEVRIER   2020



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric montpellier  2 29851 144 207,30

2 BARTOUT ludovic limoges 38651 190 203,43

3 BOULLE didier montpellier 15039 77 195,31

4 DIVOL frédéric nimes 43093 221 194,99

5 DIVOL alexis toulouse 24165 125 193,32

6 PELICAN charles boussy st antoine 26859 144 186,52

7 LACROIX davy limoges 17544 95 184,67

8 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 9214 51 180,67

9 GUIBOUX mikaël nice 28581 164 174,27

10 DELSOL pierre montpellier 5898 34 173,47

11 RAYNAUD noémie albi 20438 118 173,20

12 BORDAGE lionel la roche sur yon 8220 49 167,76

13 SABLONE carlo wittelsheim 14033 84 167,06

14 LANXADE pascal la roche sur yon 7655 46 166,41

15 EVEN élodie montpellier 5427 33 164,45

16 MICHEL jonathan les herbiers 36639 223 164,30

17 DURAND jean michel vannes 1962 12 163,50

18 CHARRIER thierry la roche sur yon 12012 74 162,32

19 ROUSSEL cédric contrexeville 3553 22 161,50

20 PAILLAS philippe la roche sur yon 12329 77 160,12
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LISTING   F F B S Q
mars-20

C F H B

MARS   2020



21 PORRETTA sébastien montpellier 5216 33 158,06

22 LAUNAY pamela lyon 7906 51 155,02

23 TREHIN guillaume vannes 2159 14 154,21

24 MASSET éliane annecy 1983 13 152,54

25 BARBAUD jacques la roche sur yon 4838 32 151,19

26 MOINE grégory la roche sur yon 4369 30 145,63

27 DELSOL gisèle montpellier 3186 22 144,82

28 BOULLE corinne montpellier 12308 86 143,12

29 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 1713 12 142,75

30 CHEKROUN simone lyon 4389 31 141,58

31 DIVOL angèle nimes 23608 171 138,06

32 LANXADE véronique la roche sur yon 5589 41 136,32

33 LACROIX josette limoges 1723 14 123,07

34 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 580 6 96,67

MARS   2020



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric montpellier  2 23479 114 205,96

2 BARTOUT ludovic limoges 36700 180 203,89

3 BOULLE didier montpellier 15020 77 195,06

4 DIVOL frédéric nimes 37141 191 194,46

5 DIVOL alexis toulouse 20998 110 190,89

6 LACROIX davy limoges 14212 75 189,49

7 PELICAN charles boussy st antoine 26154 140 186,81

8 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 6443 36 178,97

9 GUIBOUX mikaël nice 25950 148 175,34

10 DELSOL pierre montpellier 5902 34 173,59

11 RAYNAUD noémie albi 21532 125 172,26

12 LANXADE pascal la roche sur yon 6222 37 168,16

13 BORDAGE lionel la roche sur yon 8220 49 167,76

14 MICHEL jonathan la roche sur yon 36644 222 165,06

15 EVEN élodie montpellier 5427 33 164,45

16 ROUSSEL cédric contrexeville 4592 28 164,00

17 SABLONE carlo wittelsheim 12298 75 163,97

18 DURAND jean michel vannes 1962 12 163,50

19 CHARRIER thierry la roche sur yon 9790 61 160,49

20 PAILLAS philippe la roche sur yon 10840 68 159,41
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HANDISPORT    de   BOWLING

LISTING   F F B S Q
avril-20

C F H B

AVRIL   2020



21 LAUNAY pamela lyon 7653 49 156,18

22 BARBAUD jacques la roche sur yon 3592 23 156,17

23 PORRETTA sébastien montpellier 4035 26 155,19

24 TREHIN guillaume vannes 2159 14 154,21

25 MASSET éliane annecy 1983 13 152,54

26 BOULLE corinne montpellier 11476 79 145,27

27 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 1713 12 142,75

28 MOINE grégory la roche sur yon 2281 16 142,56

29 LANXADE véronique la roche sur yon 4846 34 142,53

30 CHEKROUN simone lyon 5354 38 140,89

31 DIVOL angèle nimes 23608 171 138,06

32 DELSOL gisèle montpellier 917 7 131,00

33 LACROIX josette limoges 1723 14 123,07

34 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 383 4 95,75

AVRIL   2020



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric montpellier  2 23479 114 205,96

2 BARTOUT ludovic limoges 36700 180 203,89

3 BOULLE didier montpellier 15020 77 195,06

4 DIVOL frédéric nimes 37141 191 194,46

5 DIVOL alexis toulouse 20998 110 190,89

6 LACROIX davy limoges 14212 75 189,49

7 PELICAN charles boussy st antoine 26154 140 186,81

8 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 6443 36 178,97

9 GUIBOUX mikaël nice 25950 148 175,34

10 DELSOL pierre montpellier 5902 34 173,59

11 RAYNAUD noémie albi 21532 125 172,26

12 LANXADE pascal la roche sur yon 6222 37 168,16

13 BORDAGE lionel la roche sur yon 8220 49 167,76

14 MICHEL jonathan la roche sur yon 36644 222 165,06

15 EVEN élodie montpellier 5427 33 164,45

16 ROUSSEL cédric contrexeville 4592 28 164,00

17 SABLONE carlo wittelsheim 12298 75 163,97

18 DURAND jean michel vannes 1962 12 163,50

19 CHARRIER thierry la roche sur yon 9790 61 160,49

20 PAILLAS philippe la roche sur yon 10840 68 159,41

Commission   Fédérale                                                                                                       

HANDISPORT    de   BOWLING

LISTING   F F B S Q
mai-20

C F H B

MAI   2020



21 LAUNAY pamela lyon 7653 49 156,18

22 BARBAUD jacques la roche sur yon 3592 23 156,17

23 PORRETTA sébastien montpellier 4035 26 155,19

24 TREHIN guillaume vannes 2159 14 154,21

25 MASSET éliane annecy 1983 13 152,54

26 BOULLE corinne montpellier 11476 79 145,27

27 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 1713 12 142,75

28 MOINE grégory la roche sur yon 2281 16 142,56

29 LANXADE véronique la roche sur yon 4846 34 142,53

30 CHEKROUN simone lyon 5354 38 140,89

31 DIVOL angèle nimes 23608 171 138,06

32 DELSOL gisèle montpellier 917 7 131,00

33 LACROIX josette limoges 1723 14 123,07

34 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 383 4 95,75

MAI   2020



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric montpellier  2 23479 114 205,96

2 BARTOUT ludovic limoges 36700 180 203,89

3 BOULLE didier montpellier 15020 77 195,06

4 DIVOL frédéric nimes 37141 191 194,46

5 DIVOL alexis toulouse 20998 110 190,89

6 LACROIX davy limoges 14212 75 189,49

7 PELICAN charles boussy st antoine 26154 140 186,81

8 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 6443 36 178,97

9 GUIBOUX mikaël nice 25950 148 175,34

10 DELSOL pierre montpellier 5902 34 173,59

11 RAYNAUD noémie albi 21532 125 172,26

12 LANXADE pascal la roche sur yon 6222 37 168,16

13 BORDAGE lionel la roche sur yon 8220 49 167,76

14 MICHEL jonathan la roche sur yon 36644 222 165,06

15 EVEN élodie montpellier 5427 33 164,45

16 ROUSSEL cédric contrexeville 4592 28 164,00

17 SABLONE carlo wittelsheim 12298 75 163,97

18 DURAND jean michel vannes 1962 12 163,50

19 CHARRIER thierry la roche sur yon 9790 61 160,49

20 PAILLAS philippe la roche sur yon 10840 68 159,41

Commission   Fédérale                                                                                                       

HANDISPORT    de   BOWLING

LISTING   F F B S Q
juin-20

C F H B

JUIN   2020



21 LAUNAY pamela lyon 7653 49 156,18

22 BARBAUD jacques la roche sur yon 3592 23 156,17

23 PORRETTA sébastien montpellier 4035 26 155,19

24 TREHIN guillaume vannes 2159 14 154,21

25 MASSET éliane annecy 1983 13 152,54

26 BOULLE corinne montpellier 11476 79 145,27

27 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 1713 12 142,75

28 MOINE grégory la roche sur yon 2281 16 142,56

29 LANXADE véronique la roche sur yon 4846 34 142,53

30 CHEKROUN simone lyon 5354 38 140,89

31 DIVOL angèle nimes 23608 171 138,06

32 DELSOL gisèle montpellier 917 7 131,00

33 LACROIX josette limoges 1723 14 123,07

34 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 383 4 95,75

JUIN   2020



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric montpellier  2 23479 114 205,96

2 BARTOUT ludovic limoges 36700 180 203,89

3 BOULLE didier montpellier 15020 77 195,06

4 DIVOL frédéric nimes 37141 191 194,46

5 DIVOL alexis toulouse 20998 110 190,89

6 LACROIX davy limoges 14212 75 189,49

7 PELICAN charles boussy st antoine 26154 140 186,81

8 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 6443 36 178,97

9 GUIBOUX mikaël nice 25950 148 175,34

10 DELSOL pierre montpellier 5902 34 173,59

11 RAYNAUD noémie albi 21532 125 172,26

12 LANXADE pascal la roche sur yon 6222 37 168,16

13 BORDAGE lionel la roche sur yon 8220 49 167,76

14 MICHEL jonathan la roche sur yon 36644 222 165,06

15 EVEN élodie montpellier 5427 33 164,45

16 ROUSSEL cédric contrexeville 4592 28 164,00

17 SABLONE carlo wittelsheim 12298 75 163,97

18 DURAND jean michel vannes 1962 12 163,50

19 CHARRIER thierry la roche sur yon 9790 61 160,49

20 PAILLAS philippe la roche sur yon 10840 68 159,41

Commission   Fédérale                                                                                                       

HANDISPORT    de   BOWLING

LISTING   F F B S Q
juillet-20

C F H B

JUILLET   2020



21 LAUNAY pamela lyon 7653 49 156,18

22 BARBAUD jacques la roche sur yon 3592 23 156,17

23 PORRETTA sébastien montpellier 4035 26 155,19

24 TREHIN guillaume vannes 2159 14 154,21

25 MASSET éliane annecy 1983 13 152,54

26 BOULLE corinne montpellier 11476 79 145,27

27 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 1713 12 142,75

28 MOINE grégory la roche sur yon 2281 16 142,56

29 LANXADE véronique la roche sur yon 4846 34 142,53

30 CHEKROUN simone lyon 5354 38 140,89

31 DIVOL angèle nimes 23608 171 138,06

32 DELSOL gisèle montpellier 917 7 131,00

33 LACROIX josette limoges 1723 14 123,07

34 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 383 4 95,75

JUILLET   2020



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric montpellier  2 23479 114 205,96

2 BARTOUT ludovic limoges 36700 180 203,89

3 BOULLE didier montpellier 15020 77 195,06

4 DIVOL frédéric nimes 37141 191 194,46

5 DIVOL alexis toulouse 20998 110 190,89

6 LACROIX davy limoges 14212 75 189,49

7 PELICAN charles boussy st antoine 26154 140 186,81

8 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 6443 36 178,97

9 GUIBOUX mikaël nice 25950 148 175,34

10 DELSOL pierre montpellier 5902 34 173,59

11 RAYNAUD noémie albi 21532 125 172,26

12 LANXADE pascal la roche sur yon 6222 37 168,16

13 BORDAGE lionel la roche sur yon 8220 49 167,76

14 MICHEL jonathan la roche sur yon 36644 222 165,06

15 EVEN élodie montpellier 5427 33 164,45

16 ROUSSEL cédric contrexeville 4592 28 164,00

17 SABLONE carlo wittelsheim 12298 75 163,97

18 DURAND jean michel vannes 1962 12 163,50

19 CHARRIER thierry la roche sur yon 9790 61 160,49

20 PAILLAS philippe la roche sur yon 10840 68 159,41

Commission   Fédérale                                                                                                       

HANDISPORT    de   BOWLING

LISTING   F F B S Q
août-20

C F H B

AOUT   2020



21 LAUNAY pamela lyon 7653 49 156,18

22 BARBAUD jacques la roche sur yon 3592 23 156,17

23 PORRETTA sébastien montpellier 4035 26 155,19

24 TREHIN guillaume vannes 2159 14 154,21

25 MASSET éliane annecy 1983 13 152,54

26 BOULLE corinne montpellier 11476 79 145,27

27 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 1713 12 142,75

28 MOINE grégory la roche sur yon 2281 16 142,56

29 LANXADE véronique la roche sur yon 4846 34 142,53

30 CHEKROUN simone lyon 5354 38 140,89

31 DIVOL angèle nimes 23608 171 138,06

32 DELSOL gisèle montpellier 917 7 131,00

33 LACROIX josette limoges 1723 14 123,07

34 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 383 4 95,75

AOUT   2020


